

Apteo, Makrogol 3350 - objawowe leczenie zaparć od 6 miesiąca życia, 14 saszetek



Cena: 19,09 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	prosz.do sporz.roztw.doust.
Producent	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu

Zastosowanie

Makrogol to wyrób medyczny, który wspomaga perystaltykę jelit, pomaga w odpowiednim opróżnianiu jelit, przeciwdziałając w ten sposób zaparciom i zapobiegając tworzeniu się kamieni kałowych.
Dla dorosłych i dzieci od 6 miesiąca życia.

Właściwości

Wyrób medyczny Makrogol zawiera 14 saszetek jednodawkowych zawierających 5 g makrogolu 3350 w postaci proszku do sporządzania roztworu doustnego. Nie zawiera glutenu i laktozy. Ma neutralny smak. Wyrób medyczny do stosowania z wodą i innymi płynami.

Sposób użycia

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia:

- od 2 do 8 saszetek jednodawkowych na dobę. Dawkę należy zwiększać lub zmniejszać w zależności od indywidualnej odpowiedzi na leczenie, aby uzyskać regularne wypróżnienia z miękkim stolcem. Maksymalna wymagana dawka nie przekracza zwykle 8 saszetek na dobę. Proszek należy rozpuścić w wodzie lub innym napoju (60 ml na każdą saszetkę jednodawkową) i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. W przypadku przyjmowania minimalnej dawki (2 saszetki jednodawkowe na dobę) zaleca się zażywanie produktu rano. W przypadku większych dawek należy rozdzielić przyjmowanie na rano i wieczór. Jeżeli po 7 dniach kuracji nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z lekarzem.

Dzieci w wieku od 6 miesięcy do 12 roku życia:

- od 6 do 10 kg: 1 saszetka jednodawkowa dziennie
- od 10 do 15 kg: 1-2 saszetki jednodawkowe dziennie
- od 16 do 20 kg: 2-3 saszetki jednodawkowe dziennie

- od 21 do 43 kg: 3-4 saszetki jednodawkowe dziennie

Dawkę należy zwiększać lub zmniejszać w zależności od indywidualnej odpowiedzi na leczenie, aby uzyskać regularne wypróżnienia z miękkim stolcem. Maksymalna wymagana dawka nie przekracza zazwyczaj 4 saszetek na dobę. Proszek należy rozpuścić w wodzie lub innym napoju (60 ml na każdą saszetkę jednodawkową) i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. W przypadku przyjmowania minimalnej dawki (1 saszetka jednodawkowa na dobę) zaleca się zażywanie produktu rano. W przypadku większych dawek należy rozdzielić przyjmowanie na rano i wieczór. Jeżeli po 7 dniach kuracji nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować Makrogol w przypadku: - stwierdzonej nadwrażliwości na makrogol - paralitycznej niedrożności jelit - perforacji, niedrożności lub zwężenia jelit -ciężkich chorób zapalnych przewodu pokarmowego (np. wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Crohna, ostre rozcięcie okrężnicy). Stosowanie środków przeczyszczających jest przeciwwskazane w przypadku ostrego bólu brzucha, bólu brzucha nieznanego pochodzenia, nudności i wymiotów, krwawienia z odbytu nieznanego pochodzenia lub w przypadku ciężkiego odwodnienia.

Ważne informacje

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Zaleca się stosowanie produktu u pacjentów pediatrycznych po konsultacji z lekarzem. Stosowanie u dzieci musi odbywać się pod bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej. Przed zastosowaniem w okresie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować preparatu po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Nie stosować w przypadku, gdy opakowanie zostało otwarte lub uszkodzone. Produkt może skracać czas pasażu jelitowego, a tym samym zmniejszać wchłanianie leków podawanych doustnie. Dlatego zaleca się konsultację z lekarzem w przypadku jednoczesnego przyjmowania leków doustnych. Takie leki powinny być podawane w odstępie co najmniej 2 godzin. Produkt może prowadzić do potencjalnych interakcji, jeżeli jest zażywany z zagęszczaczami do żywności na bazie skrobi. Składnik makrogol przeciwdziała zagęszczającemu działaniu skrobi, skutecznie upłynniając preparaty, które muszą pozostać gęste z przeznaczeniem dla osób mających problemy z przełykaniem. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania produktu i skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu z dala od źródeł ciepła, chronić przed światłem. Data ważności odnosi się do produktu przechowywanego prawidłowo.